
COMUNE DI PREONE                                                                           ASS. TURISTICA PREONE                  
ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 10-05-2015
1° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva
ORDINE di ARRIVO TEMPO MEDIO tempo medio 01:05'53.702

iscritti 50

Cl. Nr. Squadra Tempo 
Totale Diff. 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 
1 33 SQ 25 1:04'52 - 1'01 DANIELE POIAZZI 29'26 41 MANUEL POIAZZI 35'26 20

2 10 SQ 9 1:04'52 - 1'02 GIOELE ARADO 27'13 38 SILVIO ARADO 37'39 26

3 37 VIGILI DEL FUOCO 8 1:08'11 + 2'17 WALTER TOMAT 25'08 26 FEDERICO ZANIER 43'03 34

4 23 VIGILI DEL FUOCO 5 1:03'35 - 2'19 TOMMASO CUSINO 23'44 23 FRANCESCO DE SABBATA 39'50 29

5 7 SQ 6 1:03'29 - 2'24 PATRICH MERLUZZI 21'25 13 NICOLA CESCUTTI 42'05 32

6 16 SQ 14 1:08'21 + 2'27 LAURENT POLO 27'30 39 DENISE DE CRIGNIS 40'50 31

7 45 SQ 32 1:02'03 - 3'50 ANDREA TOPAN 24'46 25 ANDREA TOPAN 37'18 25

8 19 VIGILI DEL FUOCO 1 1:01'43 - 4'11 ROBERTO PICCO 25'59 31 ROBERTO MARTELOSSI 35'44 23

9 4 SQ 4 1:10'38 + 4'45 ALDO DEL NEGRO 26'40 35 FABIO PLOZNER 43'58 35

10 20 VIGILI DEL FUOCO 2 1:11'14 + 5'20 DARIO ENGRASSI 28'21 40 STELIO GENNARO 42'53 33

11 46 SQ 33 1:11'26 + 5'33 GIULIA SBORDONE 32'36 43 STEFANO CANDIDO 38'50 28

12 22 VIGILI DEL FUOCO 4 1:00'17 - 5'37 ANDREA CESCHIA 25'23 28 ALBINO VALENT 34'54 18

13 32 SQ 24 1:11'32 + 5'38 CRISTINA CANDOTTI 27'06 37 PAOLO CASASOLA 44'25 37

14 38 SQ 28 59'23 - 6'31 CESARE MORASSUT 21'29 15 MASSIMILIANO RIGHINI 37'55 27

15 1 POLIZIA 1 59'03 - 6'50 GIORGIO COLOMBA 23'24 19 PIETRO DEL NEGRO 35'40 22

16 6 SQ 5 1:13'30 + 7'37 ITALO MERLUZZI 23'40 22 MICHELE MERLUZZI 49'51 46

17 21 VIGILI DEL FUOCO 3 1:13'57 + 8'03 FABIANO LARESE 26'17 33 FLAVIO CIOL 47'39 42

18 18 SQ 16 1:13'58 + 8'04 MATTEO DEL FABBRO 25'36 29 MARCO DEL FABBRO 48'21 45

19 11 SQ 10 57'49 - 8'05 NICOLA PEZZETTA 22'41 18 ALEX DE MONTE 35'08 19

20 8 SQ 7 1:14'23 + 8'30 SERGIO URBAN 26'21 34 GUIDO MERLUZZI 48'03 43

21 44 SQ 31 56'58 - 8'56 DAVID CASANOVA 24'09 24 DAVID CASANOVA 32'49 13

22 49 SQ 36 56'25 - 9'29 DARIO DE REGGI 19'36 1 IGOR DE ALTI 36'49 24

23 5 SQ 2 55'51 - 10'03 SIMONE FERIGO 20'17 2 EDDI MIU 35'34 21

24 25 SQ 18 55'34 - 10'19 FRANCESCO COZZI 21'21 12 PAOLO TURUS 34'13 16

25 15 SQ 13 55'32 - 10'22 STEFANO MAIER 20'41 6 SILVIO MAIER 34'51 17

26 2 SQ 1 1:16'34 + 10'41 GIULIA ZANIER 32'29 42 ANGELO ZANIER 44'06 36

27 43 SQ 30 54'55 - 10'59 GUIDO CROATTO 22'10 17 GUIDO CROATTO 32'45 12

28 28 SQ 20 54'32 - 11'22 DANIELE CENCINI 20'34 5 GIUSEPPE DELLA PIETRA 33'58 14

29 47 SQ 34 54'05 - 11'49 TERRY CRAIGHERO 23'30 21 MARCO DE STALES 30'34 2

30 36 SQ 27 54'04 - 11'49 DIEGO MUSER 23'30 20 PAOLO SILVERIO 30'35 3

31 48 SQ 35 1:17'59 + 12'05 ALESSANDRO FUMAGALLI 26'04 32 TOMAS VENTURINI 51'54 48

32 51 SQ 38 1:18'00 + 12'06 LUCA PELLIZZONI 26'44 36 FABIANO PELLIZONI 51'15 47

33 50 SQ 37 1:18'03 + 12'09 MAURIZIO SBORDONE 32'37 44 DAVIDE SBORDONE 45'26 38

34 24 SQ 17 53'35 - 12'19 GAETANO CIMENTI 21'27 14 LORIS CANDONI 32'08 10

35 9 SQ 8 1:18'15 + 12'21 AMADIO PITTONI 25'13 27 ANTONELLA URBAN 53'02 49

36 13 SQ 11 53'32 - 12'22 FRANCO ADAMI 21'48 16 MASSIMO PERESSUTTI 31'43 9

37 3 SQ 3 53'06 - 12'48 GABRIELE URSELLA 20'47 7 ALESSIO NASCIMBEN 32'19 11

38 26 SQ 19 52'46 - 13'08 GIANNI ADAMI 21'19 11 PIERPAOLO MEDEOT 31'27 7

39 39 SQ 29 52'43 - 13'10 OLIVIER DECHANCE 21'12 10 MARCO NODALE 31'32 8

40 27 VIGILI DEL FUOCO 6 52'28 - 13'26 FABIO DELLA PIETRA 21'03 9 VALERIO CHITTARO 31'25 6

41 14 SQ 12 51'40 - 14'14 STEFANO TOMAT 20'52 8 MICHELE IANICH 30'47 4

42 29 SQ21 51'39 - 14'14 MARCO MARCUZZI 20'21 3 ERIK DELLA PIETRA 31'18 5

43 17 SQ 15 1:21'46 + 15'52 ANDREA NONINO 33'43 45 FRANCO CHIAPPINO 48'03 44

44 35 SQ 26 1:21'56 + 16'02 GIANNI DEL FRARI 42'01 47 CLAUDIO DE PAULI 39'55 30

45 31 SQ 23 1:23'32 + 17'38 MARINA PELLIN 38'05 46 VITTORIO NADALUTTI 45'27 39

46 53 SQ 40 47'15 - 18'39 FEDERICO BITUSSI 20'32 4 MARCO DEL MISSIER 26'43 1

47 34 VIGILI DEL FUOCO 7 1:28'12 + 22'19 ROBERTO ZOTTON 25'47 30 ETTORE CASANOVA 1:02'25 50

48 40 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 1 1:29'10 + 23'17 EVITA DE CANDIDO 55'02 50 FRANCO MERVIG 34'09 15

49 30 SQ 22 1:30'12 + 24'18 ONORINA JOB 44'14 49 FABRIZIO VISINTINI 45'57 40
50 41 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 2 1:30'12 + 24'18 MICHELA MARCUZZI 44'14 48 LORENZO PENASA 45'58 41



ORDINE di ARRIVO generale
iscritti 50

Cl. Nr. Squadra Tempo 
totale Diff. 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 
1 53 SQ 40 47'15 FEDERICO BITUSSI 20'32 4 MARCO DEL MISSIER 26'43 1

2 29 SQ21 51'39 4'25 MARCO MARCUZZI 20'21 3 ERIK DELLA PIETRA 31'18 5

3 14 SQ 12 51'40 4'25 STEFANO TOMAT 20'52 8 MICHELE IANICH 30'47 4

4 27 VIGILI DEL FUOCO 6 52'28 5'13 FABIO DELLA PIETRA 21'03 9 VALERIO CHITTARO 31'25 6

5 39 SQ 29 52'43 5'29 OLIVIER DECHANCE 21'12 10 MARCO NODALE 31'32 8

6 26 SQ 19 52'46 5'31 GIANNI ADAMI 21'19 11 PIERPAOLO MEDEOT 31'27 7

7 3 SQ 3 53'06 5'51 GABRIELE URSELLA 20'47 7 ALESSIO NASCIMBEN 32'19 11

8 13 SQ 11 53'32 6'17 FRANCO ADAMI 21'48 16 MASSIMO PERESSUTTI 31'43 9

9 24 SQ 17 53'35 6'20 GAETANO CIMENTI 21'27 14 LORIS CANDONI 32'08 10

10 36 SQ 27 54'04 6'50 DIEGO MUSER 23'30 20 PAOLO SILVERIO 30'35 3

11 47 SQ 34 54'05 6'50 TERRY CRAIGHERO 23'30 21 MARCO DE STALES 30'34 2

12 28 SQ 20 54'32 7'17 DANIELE CENCINI 20'34 5 GIUSEPPE DELLA PIETRA 33'58 14

13 43 SQ 30 54'55 7'40 GUIDO CROATTO 22'10 17 GUIDO CROATTO 32'45 12

14 15 SQ 13 55'32 8'17 STEFANO MAIER 20'41 6 SILVIO MAIER 34'51 17

15 25 SQ 18 55'34 8'20 FRANCESCO COZZI 21'21 12 PAOLO TURUS 34'13 16

16 5 SQ 2 55'51 8'36 SIMONE FERIGO 20'17 2 EDDI MIU 35'34 21

17 49 SQ 36 56'25 9'10 DARIO DE REGGI 19'36 1 IGOR DE ALTI 36'49 24

18 44 SQ 31 56'58 9'43 DAVID CASANOVA 24'09 24 DAVID CASANOVA 32'49 13

19 11 SQ 10 57'49 10'34 NICOLA PEZZETTA 22'41 18 ALEX DE MONTE 35'08 19

20 1 POLIZIA 1 59'03 11'49 GIORGIO COLOMBA 23'24 19 PIETRO DEL NEGRO 35'40 22

21 38 SQ 28 59'23 12'08 CESARE MORASSUT 21'29 15 MASSIMILIANO RIGHINI 37'55 27

22 22 VIGILI DEL FUOCO 4 1:00'17 13'02 ANDREA CESCHIA 25'23 28 ALBINO VALENT 34'54 18

23 19 VIGILI DEL FUOCO 1 1:01'43 14'28 ROBERTO PICCO 25'59 31 ROBERTO MARTELOSSI 35'44 23

24 45 SQ 32 1:02'03 14'49 ANDREA TOPAN 24'46 25 ANDREA TOPAN 37'18 25

25 7 SQ 6 1:03'29 16'15 PATRICH MERLUZZI 21'25 13 NICOLA CESCUTTI 42'05 32

26 23 VIGILI DEL FUOCO 5 1:03'35 16'20 TOMMASO CUSINO 23'44 23 FRANCESCO DE SABBATA 39'50 29

27 10 SQ 9 1:04'52 17'37 GIOELE ARADO 27'13 38 SILVIO ARADO 37'39 26

28 33 SQ 25 1:04'52 17'38 DANIELE POIAZZI 29'26 41 MANUEL POIAZZI 35'26 20

29 37 VIGILI DEL FUOCO 8 1:08'11 20'56 WALTER TOMAT 25'08 26 FEDERICO ZANIER 43'03 34

30 16 SQ 14 1:08'21 21'06 LAURENT POLO 27'30 39 DENISE DE CRIGNIS 40'50 31

31 4 SQ 4 1:10'38 23'24 ALDO DEL NEGRO 26'40 35 FABIO PLOZNER 43'58 35

32 20 VIGILI DEL FUOCO 2 1:11'14 23'59 DARIO ENGRASSI 28'21 40 STELIO GENNARO 42'53 33

33 46 SQ 33 1:11'26 24'12 GIULIA SBORDONE 32'36 43 STEFANO CANDIDO 38'50 28

34 32 SQ 24 1:11'32 24'17 CRISTINA CANDOTTI 27'06 37 PAOLO CASASOLA 44'25 37

35 6 SQ 5 1:13'30 26'16 ITALO MERLUZZI 23'40 22 MICHELE MERLUZZI 49'51 46

36 21 VIGILI DEL FUOCO 3 1:13'57 26'42 FABIANO LARESE 26'17 33 FLAVIO CIOL 47'39 42

37 18 SQ 16 1:13'58 26'43 MATTEO DEL FABBRO 25'36 29 MARCO DEL FABBRO 48'21 45

38 8 SQ 7 1:14'23 27'09 SERGIO URBAN 26'21 34 GUIDO MERLUZZI 48'03 43

39 2 SQ 1 1:16'34 29'20 GIULIA ZANIER 32'29 42 ANGELO ZANIER 44'06 36

40 48 SQ 35 1:17'59 30'44 ALESSANDRO FUMAGALLI 26'04 32 TOMAS VENTURINI 51'54 48

41 51 SQ 38 1:18'00 30'45 LUCA PELLIZZONI 26'44 36 FABIANO PELLIZONI 51'15 47

42 50 SQ 37 1:18'03 30'48 MAURIZIO SBORDONE 32'37 44 DAVIDE SBORDONE 45'26 38

43 9 SQ 8 1:18'15 31'00 AMADIO PITTONI 25'13 27 ANTONELLA URBAN 53'02 49

44 17 SQ 15 1:21'46 34'31 ANDREA NONINO 33'43 45 FRANCO CHIAPPINO 48'03 44

45 35 SQ 26 1:21'56 34'41 GIANNI DEL FRARI 42'01 47 CLAUDIO DE PAULI 39'55 30

46 31 SQ 23 1:23'32 36'17 MARINA PELLIN 38'05 46 VITTORIO NADALUTTI 45'27 39

47 34 VIGILI DEL FUOCO 7 1:28'12 40'58 ROBERTO ZOTTON 25'47 30 ETTORE CASANOVA 1:02'25 50

48 40 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 1 1:29'10 41'56 EVITA DE CANDIDO 55'02 50 FRANCO MERVIG 34'09 15

49 30 SQ 22 1:30'12 42'57 ONORINA JOB 44'14 49 FABRIZIO VISINTINI 45'57 40

50 41 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 2 1:30'12 42'57 MICHELA MARCUZZI 44'14 48 LORENZO PENASA 45'58 41



ORDINE di ARRIVO 1^ frazione  CORSA
iscritti 52

Cl. Nr. Cognome Nome Tempo Dist Squadra Sex Anno
 

1 49 DARIO DE REGGI 19'36 0'00 SQ 36 m 1970
2 5 SIMONE FERIGO 20'17 0'41 SQ 2 m 1995
3 29 MARCO MARCUZZI 20'21 0'45 SQ21 m 1984
4 53 FEDERICO BITUSSI 20'32 0'56 SQ 40 m 1981
5 28 DANIELE CENCINI 20'34 0'58 SQ 20 m 1970
6 15 STEFANO MAIER 20'41 1'05 SQ 13 m 1978
7 3 GABRIELE URSELLA 20'47 1'11 SQ 3 m 1972
8 14 STEFANO TOMAT 20'52 1'16 SQ 12 m 1976
9 27 FABIO DELLA PIETRA 21'03 1'27 VIGILI DEL FUOCO 6 m 1967

10 39 OLIVIER DECHANCE 21'12 1'35 SQ 29 m 1982
11 26 GIANNI ADAMI 21'19 1'43 SQ 19 m 1969
12 25 FRANCESCO COZZI 21'21 1'45 SQ 18 m 1980
13 7 PATRICH MERLUZZI 21'25 1'48 SQ 6 m 1986
14 24 GAETANO CIMENTI 21'27 1'51 SQ 17 m 1956
15 38 CESARE MORASSUT 21'29 1'52 SQ 28 m 1963
16 13 FRANCO ADAMI 21'48 2'12 SQ 11 m 1957
17 43 GUIDO CROATTO 22'10 2'34 SQ 30 m 1963
18 11 NICOLA PEZZETTA 22'41 3'05 SQ 10 m 1977
19 1 GIORGIO COLOMBA 23'24 3'48 POLIZIA 1 m 1960
20 36 DIEGO MUSER 23'30 3'53 SQ 27 m 1978
21 47 TERRY CRAIGHERO 23'30 3'54 SQ 34 m 1979
22 6 ITALO MERLUZZI 23'40 4'03 SQ 5 m 1971
23 23 TOMMASO CUSINO 23'44 4'08 VIGILI DEL FUOCO 5 m 1976
24 44 DAVID CASANOVA 24'09 4'33 SQ 31 m 1981
25 45 ANDREA TOPAN 24'46 5'10 SQ 32 m 1976
26 37 WALTER TOMAT 25'08 5'32 VIGILI DEL FUOCO 8 m 1971
27 9 AMADIO PITTONI 25'13 5'37 SQ 8 m 1967
28 22 ANDREA CESCHIA 25'23 5'47 VIGILI DEL FUOCO 4 m 1981
29 18 MATTEO DEL FABBRO 25'36 6'00 SQ 16 m 1967
30 34 ROBERTO ZOTTON 25'47 6'11 VIGILI DEL FUOCO 7 m 1968
31 19 ROBERTO PICCO 25'59 6'22 VIGILI DEL FUOCO 1 m 1972
32 48 ALESSANDRO FUMAGALLI 26'04 6'28 SQ 35 m 1978
33 21 FABIANO LARESE 26'17 6'41 VIGILI DEL FUOCO 3 m 1962
34 8 SERGIO URBAN 26'21 6'44 SQ 7 m 1963
35 52 ROBERTO SBRIZZAI 26'26 6'50 SQ 39 m 1949
36 4 ALDO DEL NEGRO 26'40 7'04 SQ 4 m 1972
37 51 LUCA PELLIZZONI 26'44 7'08 SQ 38 m 1994
38 32 CRISTINA CANDOTTI 27'06 7'30 SQ 24 f 1966
39 10 GIOELE ARADO 27'13 7'37 SQ 9 m 2004
40 16 LAURENT POLO 27'30 7'54 SQ 14 m 1971
41 20 DARIO ENGRASSI 28'21 8'44 VIGILI DEL FUOCO 2 m 1957
42 33 POIAZZI DANIELE 29'26 9'50 SQ 25 m 1994
43 54 NICOLINO PERISSUTTI 32'03 12'27 SQ 41 m 1989
44 2 GIULIA ZANIER 32'29 12'52 SQ 1 f 1996
45 46 GIULIA SBORDONE 32'36 13'00 SQ 33 f 2001
46 50 MAURIZIO SBORDONE 32'37 13'00 SQ 37 m 1968
47 17 ANDREA NONINO 33'43 14'07 SQ 15 m 1967
48 31 MARINA PELLIN 38'05 18'29 SQ 23 f 1964
49 35 GIANNI DEL FRARI 42'01 22'25 SQ 26 m 1965
50 41 MICHELA MARCUZZI 44'14 24'38 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 2 f 1965
51 30 ONORINA JOB 44'14 24'38 SQ 22 f 1968
52 40 EVITA DE CANDIDO 55'02 35'25 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 1 f 1981



ORDINE di ARRIVO 2^ frazione MTB
iscrittti 50

Cl. Nr. Cognome Nome Tempo Dist Squadra Sex Anno
 

1 53 MARCO DEL MISSIER 26'43 0'00 SQ 40 m 1981
2 47 MARCO DE STALES 30'34 3'52 SQ 34 m 1979
3 36 PAOLO SILVERIO 30'35 3'52 SQ 27 m 1978
4 14 MICHELE IANICH 30'47 4'05 SQ 12 m 1976
5 29 ERIK DELLA PIETRA 31'18 4'36 SQ21 m 1984
6 27 VALERIO CHITTARO 31'25 4'42 VIGILI DEL FUOCO 6 m 1967
7 26 PIERPAOLO MEDEOT 31'27 4'44 SQ 19 m 1969
8 39 MARCO NODALE 31'32 4'49 SQ 29 m 1982
9 13 MASSIMO PERESSUTTI 31'43 5'01 SQ 11 m 1957

10 24 LORIS CANDONI 32'08 5'25 SQ 17 m 1956
11 3 ALESSIO NASCIMBEN 32'19 5'36 SQ 3 m 1972
12 43 GUIDO CROATTO 32'45 6'02 SQ 30 m 1963
13 44 DAVID CASANOVA 32'49 6'06 SQ 31 m 1981
14 28 GIUSEPPE DELLA PIETRA 33'58 7'15 SQ 20 m 1970
15 40 FRANCO MERVIG 34'09 7'26 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 1 m 1981
16 25 PAOLO TURUS 34'13 7'30 SQ 18 m 1980
17 15 SILVIO MAIER 34'51 8'08 SQ 13 m 1978
18 22 ALBINO VALENT 34'54 8'11 VIGILI DEL FUOCO 4 m 1981
19 11 ALEX DE MONTE 35'08 8'25 SQ 10 m 1977
20 33 POIAZZI MANUEL 35'26 8'43 SQ 25 m 1994
21 5 EDDI MIU 35'34 8'51 SQ 2 m 1995
22 1 PIETRO DEL NEGRO 35'40 8'57 POLIZIA 1 m 1960
23 19 ROBERTO MARTELOSSI 35'44 9'01 VIGILI DEL FUOCO 1 m 1972
24 49 IGOR DE ALTI 36'49 10'06 SQ 36 m 1970
25 45 ANDREA TOPAN 37'18 10'35 SQ 32 m 1976
26 10 SILVIO ARADO 37'39 10'56 SQ 9 m 2004
27 38 MASSIMILIANO RIGHINI 37'55 11'12 SQ 28 m 1963
28 46 STEFANO CANDIDO 38'50 12'08 SQ 33 m 2001
29 23 FRANCESCO DE SABBATA 39'50 13'08 VIGILI DEL FUOCO 5 m 1976
30 35 CLAUDIO DE PAULI 39'55 13'12 SQ 26 m 1965
31 16 DENISE DE CRIGNIS 40'50 14'08 SQ 14 f 1971
32 7 NICOLA CESCUTTI 42'05 15'22 SQ 6 m 1986
33 20 STELIO GENNARO 42'53 16'11 VIGILI DEL FUOCO 2 m 1957
34 37 FEDERICO ZANIER 43'03 16'20 VIGILI DEL FUOCO 8 m 1971
35 4 FABIO PLOZNER 43'58 17'15 SQ 4 m 1972
36 2 ANGELO ZANIER 44'06 17'23 SQ 1 m 1996
37 32 PAOLO CASASOLA 44'25 17'43 SQ 24 m 1966
38 50 DAVIDE SBORDONE 45'26 18'43 SQ 37 m 1968
39 31 VITTORIO NADALUTTI 45'27 18'44 SQ 23 m 1964
40 30 FABRIZIO VISINTINI 45'57 19'15 SQ 22 m 1968
41 41 LORENZO PENASA 45'58 19'15 VIGILI DEL FUOCO GORIZIA 2 m 1965
42 21 FLAVIO CIOL 47'39 20'57 VIGILI DEL FUOCO 3 m 1962
43 8 GUIDO MERLUZZI 48'03 21'20 SQ 7 m 1963
44 17 FRANCO CHIAPPINO 48'03 21'20 SQ 15 m 1967
45 18 MARCO DEL FABBRO 48'21 21'39 SQ 16 m 1967
46 6 MICHELE MERLUZZI 49'51 23'08 SQ 5 m 2001
47 51 FABIANO PELLIZONI 51'15 24'33 SQ 38 m 1967
48 48 TOMAS VENTURINI 51'54 25'12 SQ 35 m 1982
49 9 ANTONELLA URBAN 53'02 26'19 SQ 8 f 1966
50 34 ETTORE CASANOVA 1:02'25 35'42 VIGILI DEL FUOCO 7 m 1952


